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Samsung curved 4k scherm LU32R590CWU

Artikelcode : ITSGLU32R590CWU

Samsung U32R590. Beeldschermdiagonaal: 80 cm (31.5"), Resolutie:

SAMSUNG UHD Monitor

3840 x 2160 Pixels, HD type: 4K Ultra HD, Display technologie: LED,

curyed Responstijd: 4 ms, Oorspronkelijke beeldverhouding: 16:9, Kijkhoek,

Kenmerken

Beeldschermdiagonaal:
Resolutie:

Oorspronkelijke beeldverhouding:
Display technologie:
Touchscreen:

HD type:

Soort paneel:

Helderheid (typisch):

Responstijd:

Beeldscherm vorm:
Schermkrommingsclassificatie:
Ondersteunde grafische resoluties:

Typische contrastverhouding:

Marketingnaam dynamische contrastratio:

Maximale refresh snelheid:

Kijkhoek, horizontaal:

Kijkhoek, verticaal:

€ 399,99

horizontaal: 178°, Kijkhoek, verticaal: 178°. Kleur van het product: Grijs

SIS

3840 x 2160 Pixels
16:9

LED

Nee

4K Ultra HD
VA

25072

4 ms

Gebogen
1500R

3840 x 2160
2500:1

Mega Contrast
60 Hz

178 °

178 °
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Beeldscherm, aantal kleuren:
Grootte beeld (horizontaal):
Grootte beeld (verticaal):
Schermdiameter in centimeters:
Kleurbereik:
Schermkromming:

3D:

NVIDIA G-SYNC:

AMD FreeSync:
Knippervrije technologie:
Ingebouwde luidsprekers:
Geintegreerde TV Tuner:
Markt positionering:

Kleur van het product:
Ingebouwde USB-hub:
DVI-poort:

Aantal HDMI-poorten:
HDMI versie:

Aantal DisplayPorts:
DisplayPort versie:
Audio-ingangen:
Hoofdtelefoon uit:
Hoofdtelefoonuitgangen:

VESA-montage:

Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot:

Aan/uitschakelaar:

In hoogte verstelbaar:

kantel aanpassingen:

1.073 biljoen kleuren

697.31 mm
392.23 mm
80 cm

75 procent
1500 mm
Nee

Nee

Nee

Ja

Nee

Nee

Thuis

Grijs

Nee

Nee

2.0

1.2
Nee

Ja

Nee
Nee
Ja

Nee

Ja
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Kantelbaar:

Hoek schuine stand bereik:
Beeld naast beeld (PbP):
Energie-efficiéntieklasse:
Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Vermogensverbruik (max):
Stroomverbruik (indien uit):
AC invoer voltage:

Jaarlijks energieverbruik:

Temperatuur, in bedrijf:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Meegeleverde kabels:
Snelstartgids:

Breedte:

Breedte apparaat (met standaard):
Diepte:

Diepte apparaat (met standaard):
Hoogte:

Hoogte apparaat (met standaard):
Gewicht (met standaard):
Gewicht:

Breedte ( zonder voet ):

Diepte ( zonder voet ):

Hoogte (zonder voet ):

Gewicht (zonder voet):

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Ja
-1-17°
Ja

B

48 W
0.3W
59w
0.3W
100 - 240 V
70 kWu
10-40°C
10 - 80 procent
HDMI

Ja

712.7 mm
712.7 mm
83.6 mm
237.9 mm
420.9 mm
515 mm
5500 g
4800 g
712.7 mm
83.6 mm
420.9 mm
4800 g
795 mm

503 mm
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Meegeleverde kabels:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:

Snelstartgids:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Meegeleverde kabels:
Snelstartgids:

Gewicht (met standaard):
Touchscreen:
Vermogensverbruik (max):
Aan/uitschakelaar:
Geintegreerde TV Tuner:
Beeld naast beeld (PbP):
Resolutie:

Gewicht:

Hoogte:

Breedte:

Diepte:

Diepte ( zonder voet ):
Breedte ( zonder voet ):
Hoogte (zonder voet ):
Snelstartgids:

Touchscreen:

Energie-efficiéntieklasse (oud):

HDMI
189 mm
8400 g
Ja
85285210
HDMI

Ja

5500 g
Nee

59 W

Ja

Nee

Ja

3840 x 2160 Pixels
4800 g
420.9 mm
712.7 mm
83.6 mm
83.6 mm
712.7 mm
420.9 mm
Ja

Nee
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